
Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Omnium I. - Scratch
Results

6 laps (2km)
Race Time: 3:25.817 - Average Speed: 35.0km/h

# Bib Code Name Club Laps
1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

3. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana
4. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA
5. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ
6. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava
7. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana
8. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana
9. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE

10. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE
11. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING
12. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

13. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky - Omnium I. - Scratch
Results

9 laps (3km)
Race Time: 4:05.202 - Average Speed: 44.0km/h

# Bib Code Name Club Laps
1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana
3. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR
4. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

5. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava
6. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA
7. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
8. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ
9. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš

10. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA
11. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR
12. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA
13. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING
14. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
15. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

16. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING
17. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

18. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava
19. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ
20. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

21. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky - Omnium I. - Scratch
Results

15 laps (5km)
Race Time: 51.905 - Average Speed: 346.8km/h

# Bib Code Name Club Laps
1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA
2. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
3. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
4. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín
6. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ
7. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana
8. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR
9. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA

10. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava
11. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava
12. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana
13. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ
14. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava
15. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava
16. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
17. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING

49 10046081852 ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava DNS

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži - Ominum I. - Scratch
Results

23 laps (7,666km)
Race Time: 10:52.726 - Average Speed: 42.3km/h

# Bib Code Name Club Laps
1. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
2. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

3. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín
4. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
5. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana
6. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
7. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM
8. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava
9. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava

10. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ
12. 28 10087949981 Paul-Morten Schneider Sachsen
12. 29 10085772636 Moritz Lindner Sachsen
12. 30 10105236900 Jannik Heinze Sachsen
12. 52 10105967531 ŠIMUNEK Leoš CK Olympik Trnava

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40
2. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 38
3. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 36 36
4. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 34 34
5. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 32 32
6. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 30 30
7. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 28 28
8. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 26 26
9. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 24 24

10. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 22 22
11. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 20 20
12. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 18 18
13. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 16 16

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 38 38
3. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 36 36
4. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 34 34
5. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 32 32
6. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA 30 30
7. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 28 28
8. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 26 26
9. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 24 24

10. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA 22 22
11. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR 20 20
12. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA 18 18
13. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 16 16
14. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 14 14
15. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 12 12
16. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 10 10
17. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 8
18. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 6 6
19. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 4 4
20. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2 2
21. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 1
22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 1 1

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA 40 40
2. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 38 38
3. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 36 36
4. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 34 34
5. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 32 32
6. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 30 30
7. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 28 28
8. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 26 26
9. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA 24 24

10. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 22 22
11. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 20 20
12. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 18 18
13. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 16 16
14. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava 14 14
15. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 12 12
16. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 10 10
17. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 8
18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana 6 6
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 4 4

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 40 40
2. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 38
3. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 36 36
4. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 34
5. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 32 32
6. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 30 30
7. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 28 28
8. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 26 26
9. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 24 24

10. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 22 22
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 20 20
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Omnium II. - Tempo race
Analysis

6 laps (2km) with 2 sprints (every 3 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 Points Laps Finish Pos.

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1
2. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 0 2
3. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 0 3
4. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 0 4
5. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 0 5
6. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 6
7. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 0 7
8. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 0 8
9. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 0 9

10. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 0 10
11. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 0 11
12. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 12
13. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 0 13

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Omnium II. - Tempo race
Analysis

6 laps (2km) with 2 sprints (every 3 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 Points Laps Finish Pos.

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1
2. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 9
3. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 0 2
4. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 0 3
5. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 0 4
6. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 0 5
7. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 6
8. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 0 7
9. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 0 8

10. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 0 10
11. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 0 11
12. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 12
13. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 0 13

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky - Omnium II. - Tempo race
Analysis

9 laps (3km) with 5 sprints (every 1 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 Points Laps Finish Pos.

1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 4 1
2. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 0 2
3. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 0 3
4. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 0 4
5. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA 0 5
6. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 0 6
7. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 7
8. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 0 8
9. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA 0 9

10. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR 0 10
11. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 0 11
12. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0 12
13. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 13
14. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 14
15. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 0 15
16. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 0 16
17. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 0 17
18. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 0 18
19. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 19
20. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA 0 20
21. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 21
22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 0 22

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky - Omnium II. - Tempo race
Analysis

15 laps (5km) with 11 sprints (every 1 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Points Laps Finish Pos.

1. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA 1 1 1 1 1 1 1 7 1
2. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA 1 1 2 11
3. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 1 1 8
4. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 1 1 12
5. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 0 2
6. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 0 3
7. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 0 4
8. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 0 5
9. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 0 6

10. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 0 7
11. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0 9
12. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 0 13
13. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 0 14
14. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 15
15. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 0 16
16. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava 0 18
17. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana -20 -1 10
18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana -20 -1 17
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING -40 -2 19

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži
Analysis

23 laps (7,666km) with 19 sprints (every 1 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Points Laps Finish Pos.

1. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 1 1 1 1 1 1 1 1 8 2
2. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 1 1 1 1 1 6 1
3. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 1 1 3 5
4. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 11
5. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0 3
6. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 0 4
7. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 0 6
8. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 0 7
9. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0 10

10. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava -20 -1 8
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ -20 -1 9

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40 80
2. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 36 38 74
3. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 34 36 70
4. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 28 66
5. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 30 34 64
6. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 28 32 60
7. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 32 24 56
8. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 26 30 56
9. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 24 26 50

10. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 22 20 42
11. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 16 22 38
12. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 18 18 36
13. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 20 16 36

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40 80
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 38 36 74
3. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 36 30 66
4. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 32 34 66
5. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 34 28 62
6. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA 30 32 62
7. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 24 38 62
8. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 26 26 52
9. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 28 20 48

10. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA 22 24 46
11. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR 20 22 42
12. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 14 18 32
13. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 12 16 28
14. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 16 8 24
15. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 14 22
16. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA 18 2 20
17. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 10 10 20
18. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 6 12 18
19. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 4 6 10
20. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 4 5
21. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2 1 3
22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 1 1 2

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA 40 38 78
2. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 38 36 74
3. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 32 34 66
4. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA 24 40 64
5. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 34 28 62
6. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 28 32 60
7. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 36 20 56
8. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 30 22 52
9. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 22 30 52

10. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 20 26 46
11. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 26 16 42
12. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 16 24 40
13. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 12 18 30
14. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 18 8 26
15. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava 14 10 24
16. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 14 22
17. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 10 12 22
18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana 6 6 12
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 4 4 8

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 38 76
2. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 36 40 76
3. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 40 36 76
4. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 32 34 66
5. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 30 32 62
6. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 28 30 58
7. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 24 58
8. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 26 28 54
9. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 22 26 48

10. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 24 22 46
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 20 20 40

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky - Final
Results

# Bib Code Name Club Time
1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA
3. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava
4. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE
6. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana
7. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ
8. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE
9. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

10. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana
11. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava
12. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING
13. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky  - Final
Results

# Bib Code Name Club Time
1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana
3. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava
4. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana
5. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš
6. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ
7. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA
8. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
9. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

10. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR
11. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR
12. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ
13. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING
14. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava
15. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

16. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA
17. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

18. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA
19. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING
20. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

21. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING
22. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky - Final
Results

# Bib Code Name Club Time
1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA
2. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava
3. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
4. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín
5. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava
6. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
7. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR
8. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana
9. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 

10. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA
11. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

12. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava
13. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana
14. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava
15. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR
16. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ
17. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ
18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži - Final
Results

# Bib Code Name Club Time
1. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
2. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

3. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM
4. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
5. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín
6. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava
7. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana
8. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 
9. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava

10. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žiaci a Žiačky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40 40 120
2. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 34 36 38 108
3. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 36 38 34 108
4. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 30 34 36 100
5. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 28 24 90
6. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 28 32 30 90
7. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 32 24 28 84
8. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 24 26 32 82
9. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 26 30 22 78

10. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 22 20 26 68
11. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 16 22 20 58
12. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 20 16 18 54
13. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 18 18 16 52

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 40 40 40 120
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 38 36 38 112
3. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 32 34 36 102
4. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 24 38 32 94
5. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA 30 32 28 90
6. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 34 28 24 86
7. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 36 30 20 86
8. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 26 26 30 82
9. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 28 20 34 82

10. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR 20 22 22 64
11. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 14 18 26 58
12. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA 22 24 6 52
13. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 16 8 16 40
14. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 14 12 34
15. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 6 12 14 32
16. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA 18 2 10 30
17. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 12 16 1 29
18. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 4 6 18 28
19. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 10 10 4 24
20. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 4 8 13
21. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2 1 2 5
22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 1 1 1 3
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA 40 38 40 118
2. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 38 36 30 104
3. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 32 34 34 100
4. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 34 28 36 98
5. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 22 30 38 90
6. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA 24 40 22 86
7. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 28 32 26 86
8. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 36 20 24 80
9. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 20 26 32 78

10. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 26 16 28 70
11. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 30 22 10 62
12. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 16 24 8 48
13. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 12 18 18 48
14. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 8 14 20 42
15. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 18 8 16 42
16. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava 14 10 14 38
17. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 10 12 12 34
18. 65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana 6 6 6 18
19. 39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 4 4 4 12

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži
STANDINGS

# Bib Code Name Club SCR TPO ELIM PTS Points

1. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 40 36 40 116
2. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 38 38 38 114
3. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 36 40 32 108
4. 27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 28 30 36 94
5. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 32 34 28 94
6. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 34 24 34 92
7. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 30 32 26 88
8. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 26 28 30 84
9. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 22 26 22 70

10. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 24 22 24 70
11. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 20 20 20 60

Approved by the jury

Timing & Data by [db]netsoft Page 1 / 1
www.dbnetsoft.com 26.08.2023 / 12:59



Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Mladší žaici a Žiačky - Final
Analysis

24 laps (8km) with 5 sprints (every 4 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 Points Laps Finish Pos.

1. 71 10107354934 GALOVIČ Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 3 5 3 5 6 142 2
2. 76 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 5 3 1 10 127 1
3. 13 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín TJ DUKLA PRAHA 1 2 2 3 4 120 3
4. 57 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2 1 5 2 110 9
5. 3 10055027474 JELŽA Alex Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 90 13
6. 45 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 1 85 5
7. 18 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 82 6
8. 72 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2 80 4
9. 77 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 70 -1 10

10. 53 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj CK Olympik Trnava 38 -1 11
11. 9 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 32 -1 12
12. 19 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 8 -3 8
13. 35 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING -6 -3 7

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Starší žiaci a Kadetky - Final
Analysis

30 laps (10km) with 6 sprints (every 5 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 6 Points Laps Finish Pos.

1. 74 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 3 5 5 5 2 10 150 1
2. 75 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 5 2 2 2 3 6 132 2
3. 56 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 1 1 104 16
4. 17 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 1 2 97 4
5. 14 10089250185 BRADÁČ Michal TJ DUKLA PRAHA 1 91 14
6. 26 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 86 9
7. 7 10133867054 MOLOTA Timotej Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 86 19
8. 25 10082831314 TRNKA Sebastian CYKLISTICKÁ TOUR 2 3 3 3 5 4 84 3
9. 73 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 82 7

10. 46 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 82 8
11. 63 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 58 6
12. 16 10127651677 KNOTEK Adam TJ DUKLA PRAHA 52 5
13. 37 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 1 41
14. 5 10092220409 PESZEKI Benjamín Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 34 12
15. 34 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 32 10
16. 15 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav TJ DUKLA PRAHA 30
17. 4 10105959346 DEKÝŠ Martin Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 29 15
18. 38 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 24 17
19. 6 10092219904 MÁJIK Maxim Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 13 18
20. 44 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 8 -1 13
21. 8 10055027373 JELŽA Christian Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 5 20
22. 36 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING -37 -2 11

Approved by the jury
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Kadeti a Juniorky - Final
Analysis

48 laps (16km) with 10 sprints (every 4 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Points Laps Finish Pos.

1. 11 10092750269 ICHA Aleš TJ DUKLA PRAHA 2 3 3 3 129 10
2. 10 10092303463 FRAJBIŠ Adam TJ DUKLA PRAHA 5 5 5 5 5 10 121 1
3. 23 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 3 5 2 114 7
4. 68 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 5 2 2 107 5
5. 48 10083214967 SOBOTA Ondrej CK Olympik Trnava 3 3 2 2 3 103 6
6. 31 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 1 1 1 103 8
7. 69 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 5 3 6 100 2
8. 62 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2 2 5 1 2 92 4
9. 33 10128151330 KALENČÍK Oliver Cycling Academy Bratislava 1 2 1 82 13

10. 20 10066648478 MAGDOLEN Filip CYKLISTICKÁ TOUR 1 71 14
11. 42 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 4 66 3
12. 51 10120890272 BUTAŠ Oliver CK Olympik Trnava 3 51 16
13. 43 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 1 49 12
14. 2 10055996464 ZÁHOREC Filip Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1 43 17
15. 70 10091867973 HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 42 9
16. 50 10105165865 ŠIMUNEK Michal CK Olympik Trnava 38 11
17. 21 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 34 15

65 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana DNF DNF
39 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING DNF DNF
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Slovenský pohár v Prešove
26. - 27.8.2023

Juniori a Muži - Final
Analysis

60 laps (20km) with 12 sprints (every 5 laps)

# Bib Code Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Points Laps Finish Pos.

1. 1 10046082559 JACKULIAK Róbert Mestský športový klub Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 3 2 2 3 5 5 1 3 2 2 3 4 149 3
2. 60 10055027777 ĎURÍK Matúš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 3 1 5 3 2 2 3 1 2 6 145 2
3. 32 10046081650 DROBNÝ Tomáš Cycling Academy Trenčín 5 1 2 3 5 5 3 2 134 4
4. 59 10065496101 HAĽAK Adam ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1 1 5 5 10 110 1
5. 58 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 5 5 3 1 106 8
6. 54 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 2 2 1 2 91 7
7. 47 10116059369 MEČÍR Michal CK Olympik Trnava 1 71 5
8. 55 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 70 6
9. 64 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 5 1 60 -2 10

10. 41 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 3 23 -2 9
27 10082676417 GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM DNS DNS
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